[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]

关于中华人民共和国第三届职业技能大赛
重庆市选拔赛焊接、平面设计技术、服务
机器人应用技术项目报名的通知

有关单位：
根据《关于举办中华人民共和国第三届职业技能大赛重 庆市选拔赛的通知》（渝人社〔2024〕534 号）、《关于确定中 华人民共和国第三届职业技能大赛重庆市选拔赛承办单位 的通知》（渝职鉴发〔2024〕38 号）、《关于做好中华人民共 和国第三届职业技能大赛重庆市选拔赛参赛报名相关工作 的通知》（渝职鉴发〔2024〕42 号）、《关于印发＜中华人民 共和国第三届职业技能大赛重庆市选拔赛技术规则＞的通 知》（渝职鉴发〔2024〕43 号）有关精神，重庆市科能高级 技工学校（重庆能源工业技师学院）将承办中华人民共和国 第三届职业技能大赛重庆市选拔赛（以下简称全市选拔赛） 平面设计技术、焊接、服务机器人应用技术项目，现将报名 有关事项通知如下：

[image: ]

- 1 -
一、竞赛安排
（一）平面设计技术
报名截止时间：2024 年 12 月 15  日
报到、培训时间：2024 年 12 月 22  日 竞赛时间：2024 年 12 月 23  日—25  日
竞赛地点：重庆市科能高级技工学校（重庆能源工业技 师学院）（重庆市沙坪坝区上桥正街 11 号）
（ 二 ）焊接、服务机器人应用技术
报名截止时间：2024 年 12 月 19  日
报到、培训时间：2024 年 12 月 27  日 竞赛时间：2024 年 12 月 28  日—30  日
竞赛地点：重庆市科能高级技工学校（重庆能源工业技 师学院）（重庆市沙坪坝区上桥正街 11 号）
二、报名工作
（一）参赛人员
1．参赛选手。参赛选手应达到法定劳动年龄（2008 年 11 月 1  日前出生），法定退休年龄以内， 自 2024 年 8 月起在 渝缴纳社保或具有重庆院校学籍。思想品德优秀，具备相应 职业（专业）扎实的基本功和技能水平，具有较强的学习能 力以及良好的身体素质和心理素质。焊接、平面设计技术是 世界技能大赛选拔项目，选手应为 2004 年 1 月 1  日以后出 生。服务机器人应用技术是国赛精选项目，选手应为相应   职业从业人员。已获得中华人民共和国第一届、第二届职业 技能大赛金牌的选手不再以选手身份参赛。

- 2 -
2．裁判人员。各竞赛项目分别成立裁判组，负责本竞 赛项目选拔赛的执裁工作。全市选拔赛组委会技术工作组遴 选确定各竞赛项目裁判长，负责组织制定技术工作文件、命 制比赛试题、确定评判标准、主持比赛评判等工作。裁判长 商承办单位推荐裁判长助理，报组委会技术组审核后确定。 由各参赛队等额推荐裁判员或由裁判长推荐第三方裁判员， 裁判员由组委会技术工作组审定。
3．领队。各参赛队应选派竞赛工作负责同志作为领队， 负责组织本参赛队参赛选手、裁判员按照相关要求参赛 ，按 要求反映、参与处理相关问题及争议，维护竞赛纪律和秩序， 以及本参赛队的正当权益。
（ 二 ）报名方式
区县人社部门、行业组织、院校（含职业培训机构）、 企业等均可组队参赛。每个参赛队每个竞赛项 目限报 2 名（ 团  体赛项为 2 队）选手。院校、企业已组织参赛队的，其学生、 职工不再代表区县人社部门或行业组织参赛。小微企业、个  体工商户、灵活就业人员等统一由所在地区县人社部门组队  参赛。各参赛队每个竞赛项目可报送 2名指导教师（教练人  员）。
参赛单位填写《中华人民共和国第三届职业技能大赛重 庆市选拔赛参赛选手报名表》（附件 1)、《中华人民共和国第 三届职业技能大赛重庆市选拔赛裁判员推荐表》（附件 2) ， 加盖单位公章，附带选手身份证正反面扫描件、红底 1 寸证 件照片以及学籍或社保参保证明发送至指定邮箱 ，选拔赛执

- 3 -
委会办公室审核通过后确定选手参赛资格。
三、 其他事项
1．本次选拔赛不收取报名费、培训费、参赛费， 比赛 期间各参赛队交通、食宿费用自理。
2．各参赛单位须提前为选手购买意外伤害保险。人身、 财产等安全自行负责。
四、联系方式
（一）执委会
毛燕飞，18696752519；彭丞，13708385147 邮箱：2182624200@qq.com
（二）焊接项目
技术联系人：罗晓刚 ，13996290920
联系 QQ 群：826313496
（三）平面设计技术项目
技术联系人： 陈俊，18696577727 联系 QQ 群：246694967
（四）服务机器人应用技术项目
技术联系人：李雨松，15683673983 联系 QQ 群：805030203

[image: ]重庆市科能高级技工学校
（重庆能源工业技师学院）
[bookmark: _GoBack]2024 年 12 月 3  日
- 4-
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png